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Скопје, март 2021
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 15/20), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Правилник за измена и дополнување на Правилникот за постапката, начинот и условите за давање на користење на училиштен простор и спроведување на други активности во врска со основните училишта на Општина Аеродром
Се објавува Правилник за измена и дополнување на Правилникот за постапката, начинот и условите за давање на користење на училиштен простор и спроведување на други активности во врска со основните училишта на Општина Аеродром, донесен на педесет и првата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 11.03.2021 година.
Број 08-1695/1                                                                                                       Градоначалник 

15 март 2021 година                                                                                       Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 и член 64 од Законот за локалната самоуправа (Сл. весник бр. 05/02) и член ​​​​24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019, 01/21 ), Советот на Општина Аеродром на 51та седница одржана на ден 11.03.2021 година, донесе

ПРАВИЛНИК

за измена и дополнување на Правилникот за 

за постапката, начинот и условите за давање на користење на училиштен простор и спроведување на други активности во врска со основните училишта на Општина Аеродром
Член 1

Со овој Правилник се менува и дополнува Правилникот за постапката, начинот и условите за давање на користење на училиштен простор и спроведување на други активности во врска со основните училишта на Општина Аеродром, број 09-61/3 од 10.02.2020 година („Службен гласник на ОА“ број 02/2020).


Член 2

Во Правилникот се вршат следните измени и дополнувања  :


· Во член 2, став 1 точка 1, после зборовите „отворени спортски терени и дворно место“, се додаваат зборовите „кои се наоѓаат во склоп на училиштето и се со регулирано право на сопственост на општината“:

· Во член 2, став 1 после  точка 4, се додава точка 5 која ќе гласи: „ кујната и трпезаријата се исклучок за издавање на овој Правилник само во случај на распишана јавна набавка за топол оброк и ужинка  во основното училиште или пак групна јавна набавка за сите  училишта на територијата на Општина Аеродром“.

· Член 6 се менува и ќе гласи:
Училишниот простор се дава под закуп со јавно наддавање, врз основа на Одлука на Училишниот одбор 

Одлуката од став (1) на овој член содржи особено: 

· дефинирање, односно прецизно определување на просторот што ќе се дава под закуп,

· намената за која просторот ќе се дава,

· моментална  состојба на  училишниот простор

· времетраењето и начинот на издавање (по час-термински или по м²)

· констатација дека употребата на просторот нема да влијае на безбедноста на учениците и на квалитетот на воспитно-образовниот процес,

· рамка за висината на закупнината,

· рок за плаќање на месечниот надоместок 

· други прашања во врска со издавањето.

Одлуката од став 1 на овој член, пред нејзиното огласување подлежи на согласност од Градоначалникот на Општина Аеродром.

-Член 7 се менува и ќе гласи:
„Постапката по јавниот оглас за избор на најповолна понуда ја спроведува Комисија формирана од Училишниот одбор, согласно позитивните законски прописи, која ќе биде составена од претседател и два члена, кои се од редот на вработените во основното училиште.
Во текот на постапката Комисијата ги врши следните работи:

· распишува оглас за издавање училиштен простор под закуп, во еден дневен весник со времетрење од 5 работни денови и на официјална WEB страна на општина Аеродром 

· ги утврдува условите за издавање училиштен простор под закуп, согласно со одредбите од овој Правилник,

· донесува Одлука за утврдување најповолен понудувач и 

· врши други работи во согласност со овој Правилник.

Градоначалникот на Општина Аеродром формира второстепена комисија за одлучување по приговори на одлуките на комисијата од став 1 на овој член.

 Второстепената комисија е составена од 5 члена, од кои 2 од вработените во Сектор за правни работи и 1 од вработените од Сектор за образование, спорт, култура и заштита, како и 2 члена од СОветот на ОА(1-позиција и 1-опозиција).

Против Одлуката, незадоволниот учесник на огласот може да изјави приговор до второстепената Комисија за одлучување на приговори по комисијата од став 1 на овој член за издавање под закуп на училиштен простор на основното училиште.

Незадоволниот учесник на огласот приговорот од став 1 на овој член може да го изјави  во рок од 8 дена од денот на доставувањето на известието и Одлуката за најповолен понудувач.

Приговорот во писмена форма се доставува преку Комисијата што ја водела првостепената постапка до второстепената Комисија за одлучување на приговори. од став 1 на овој член за издавање под закуп на училиштен простор на основното училиште.


Приговорот го задржува извршувањето на Одлуката за издавање на училиштен простор под закуп до конечноста на одлуката.


Второстепената Комисија е должна да донесе Одлука во рок од 8 дена од денот на доставување на приговорот.


Против Одлуката на второстепената Комисија за издавање под закуп на просторот определен, може да изјави жалба до Државната комисија за одлучување во управна постапка и постапка од работен однос.“
- после членот 7 се додава нов член 7а кој ќе гласи:

Јавниот оглас за издавање под закуп на просторот на овој Правилник особено ги содржи следниве елементи:

1. Број на огласот;

2. Основното училиште кое го распишува;

3. Местоположбата на просторот што се издава под закуп

4. Површината на просторот

5. Вид на предметниот простор (опис на основни карактеристики);

6. Начин на плаќање на закупнината;

7. Минималната висина на закупнината

8. Времетраење на закупот;

9. Напомена дека просторот се издава во видена состојба;

10. Рок на траење на огласот

11. Начин на јавување на огласот (согласно член 6 од Правилникот);

12. Критериум за избор на најповолен понудувач-највисока понудена закупнина;

13. Гаранции за редовно плаќање на закупнината;

14. Напомена дека понудувачот со понудата треба да ги достави следните документи од член 8-а став 6 од овој Правилник;

15. Напомена дека документите од точка 14 од овој член не смеат да бидат постари од 6 месеци, а се доставуваат во оригинал или копија заверена од понудувачот;

16. Напомена дека нема да биде разгледувана понудата на понудувачот, физичко лице, правно лице и основач на правно лице, за кој ќе се утврди дека по било кој основ има неплатени обврски спрема основното училиште;

17. Напомена дека сите потребни одобренија за вршење на дејноста ги обезбедува закупецот;

18. Други неопходни информации за понудувачите

Понудувачот кој е избран за најповолен е должен:

Во рок од 8 дена по известувањето за конечноста на Одлуката за издавање под закуп на училиштен простор или друг административен простор на основното училиште да склучи Договор за закуп на просторот и да го завери договорот за закуп кај нотар на свој трошок.

Пред склучувањето на договорот за закуп да достави Изјава за обезбедување на гаранција (висина на две месечни закупнини)

-во член 8 став 2 алинеја 7се менува и ќе гласи:

· цена (по м2 или по час без ДДВ) и начин на плаќање, 

-после член 8 се додава нов член 8а кој ќе гласи:

Доставувањето на понудите се врши преку пошта или со доставување во архивата на основното училиште.

Понудата, како и целата кореспонденција и документи поврзани со понудата кои се разменуваат со понудувачот, се пишуваат на македонски јазик со користење на неговото кирилско писмо. Придружните документи и печатената литература кои се дел од понудата може да бидат на друг јазик, под услов да се придружени со точен превод на македонски јазик.

Понудите до нивното комисиско отварање се чуваат во архивата. Пристигнатите понуди се отвараат со или без присуство на понудувачите Ненавремените понуди комисијата ќе ги отфрли.Комисијата работи на седници и за текот на седницата се води записник.

Понудата во посебен затворен плик и другата документација се доставуваат во затворен плик, со ознака „НЕ ОТВОРАЈ” и со назнака ,,за оглас за издавање под закуп на училиштен простор или друг административно-деловен простор на основното училиште и бројот на огласот.

Понудата се доставува во еден оригинален примерок, кој треба да биде заверен и  потпишан од одговорното лице на понудувачот.

Кон понудата се доставува:

· Доказ за идентитет

· За физички лица: Лична карта или патна исправа 

· За други физички лица (адвокати, нотари, лекари и други): Лична карта или патна исправа

· Потврда од соодветен регистар

· Потврда за регистрирана дејност

· За правни лица (трговски друштва, здруженија на граѓани, трговец-поединец)

· ДРД Образец - Документ за регистрирана дејност од Централен регистар на РМ

· ЗП образец за заверен потпис на овластено лице

· Изјава за гаранција пред склучување на Договорот за закуп 

· Изјава заверена на Нотар дека за време на користење на просториите за спортски активности,  ќе обезбеди безбедно изведување на активностите под стручен надзор, а  за евентуални последици по здравјето и безбедноста на присутните корисници(повреда/смрт), ќе ја преземе целосно одговорноста за настаната последица

· Адреса, контакт телефон, факс

· Критериум за избор на најповолен понудувач е највисоката понудена закупнина, од бонитетен понудувач.

-Во член 12, после став 2 се додава нов став 3 кој ќе гласи:

„Висината на закупнината за користење на училишните кујни ќе се определува поединечно за секоја кујна, во зависностод големината и од опременоста на просторот, а во согласност со претходно направена процена од овластен проценител. Трошоците за извршените процени на кујните се на товар на училиштата.“  

-По член 13, се додава нов член 13а кој ќе гласи:

„Основните училишта по претходно доставено барање од страна училишниот спортски клуб (основан во рамките на основното училиште), им обезбедуваат четири (4) бесплатни термини во една недела за учениците од основното училиште.  

Претходно, пред почетокот на училишната година, училишниот спортски клуб до училишните одбори на основните училишта доставува годишна програма за реализација на активности, во која програма ќе ги образложи активностите.

После завршувањето на училишната година, училишниот спортски клуб доставува Извештај до училишните одбори на основните училишта за реализираните активности во делот на бесплатните термини. “

-Во член 15, став 1, после алинеја 3, се додава нова алинеја 4 која ќе гласи:

· Други оперативни расходи

-Во останатиот дел, Правилникот продолжува да важи непроменет.

Член 3
Овој Правилник влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-77/3                                                                                             Претседател на Совет 

12 март  2021 година                                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 15/20), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Заклучок за усвојување на Годишниот извештај на Општина Аеродром за 2020 година

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишниот извештај на Општина Аеродром за 2020 година, донесен на педесет и првата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 11.03.2021 година.
Број 08-1704/1                                                                                                    Градоначалник 

15 март  2021 година                                                                                    Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014,04/19, 01/21), Советот на Општина Аеродром на 51та седница одржана на ден 11.03.2021 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишниот извештај на Општина Аеродром за 2020 година

1. Се усвојува Годишниот извештај на Општина Аеродром за 2020 година.

2. Составен дел на годишниот извештај се:

· годишната сметка;
· извештај за средствата, побарувањата, обврските и изворите на средствата и нивната вредност;

· извештај за реализацијата на инвестиционите  програми, наменските, капиталните и блок дотации и дотациите за делегирани надлежности;

· извештај за користење на средства од резервите и

· извештај од одговорниот сметководител
 3.   Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-77/16                                                                                             Претседател на Совет 

12 март  2021 година                                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 15/20), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Заклучок за усвојување на извештај за реализирани активности од областа на спортот во Општина Аеродром за 2020 година
Се објавува Заклучок за усвојување на извештај за реализирани активности од областа на спортот во Општина Аеродром за 2020 година, донесен на педесет и првата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 11.03.2021 година.
Број 08-1705/1                                                                                                       Градоначалник 

15 март  2021 година                                                                                       Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 01/21), Советот на Општина Аеродром на 51та седница одржана на ден 11.03.2021 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на извештај за реализирани активности од областа на спортот во Општина Аеродром за 2020 година
1. Се усвојува Извештај за реализирани активности од областа  на спортот во Општина Аеродром за 2020 година, број 25-1189/1 од 22/02/2021 година.
2. Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-77/6                                                                                             Претседател на Совет 

12 март 2021 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 15/20), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Заклучок за усвојување на извештај за реализирани активности од областа на социјалната и детската заштита, заштита и спасување во Општина Аеродром за 2020 година
Се објавува Заклучок за усвојување на извештај за реализирани активности од областа на социјалната и детската заштита, заштита и спасување во Општина Аеродром за 2020 година, донесен на педесет и првата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 11.03.2021 година.
Број 08-1701/1                                                                                                       Градоначалник 

15 март  2021 година                                                                                       Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 01/21), Советот на Општина Аеродром на 51та седница одржана на ден 11.03.2021 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на извештај за реализирани активности од областа на социјалната и детската заштита, заштита и спасување во Општина Аеродром за 2020 година
1. Се усвојува Извештај за реализирани активности од областа  на социјалната и детската заштита, заштита и спасување во Општина Аеродром за 2020 година, број 25-1190/1 од 22/02/2021 година.
2. Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-77/7                                                                                             Претседател на Совет 

12 март 2021 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 15/20), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Заклучок за усвојување на извештај за реализирани активности од областа на образованието во Општина Аеродром за 2020 година
Се објавува Заклучок за усвојување на извештај за реализирани активности од областа на образованието во Општина Аеродром за 2020 година, донесен на педесет и првата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 11.03.2021 година.
Број 08-1706/1                                                                                                       Градоначалник 

15 март  2021 година                                                                                       Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 01/21), Советот на Општина Аеродром на 51та седница одржана на ден 11.03.2021 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на извештај за реализирани активности од областа на образованието во Општина Аеродром за 2020 година
1. Се усвојува Извештај за реализирани активности од областа на образованието во Општина Аеродром за 2020 година, број 25-1192/1 од 22/02/2021 година.
2. Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-77/4                                                                                             Претседател на Совет 

12 март 2021 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 15/20), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Заклучок за усвојување на извештај за реализирани активности од областа на културата во Општина Аеродром за 2020 година
Се објавува Заклучок за усвојување на извештај за реализирани активности од областа на културата во Општина Аеродром за 2020 година, донесен на педесет и првата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 11.03.2021 година.
Број 08-1707/1                                                                                                       Градоначалник 

15 март  2021 година                                                                                       Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 01/21), Советот на Општина Аеродром на 51та седница одржана на ден 11.03.2021 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на извештај за реализирани активности од областа на културата во Општина Аеродром за 2020 година
1. Се усвојува Извештај за реализирани активности од областа на културата во Општина Аеродром за 2020 година, број 25-1191/1 од 22/02/2021 година.
2. Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-77/5                                                                                             Претседател на Совет 

12 март 2021 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 15/20), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за одобрување на дополнителни финансиски средства на основните училиштa  и детските градинки на територијата на Општина Аеродром 

Се објавува Одлука  за одобрување на дополнителни финансиски средства на основните училиштa  и детските градинки на територијата на Општина Аеродром , донесена на педесет и првата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 11.03.2021 година.
Број 08-1708/1                                                                                                       Градоначалник 

15 март  2021 година                                                                                       Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 и 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 24 став 1 точка 25 и член 63 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст (“Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 01/21), Советот на Општина Аеродром на 51та седница одржана на ден 11.03.2021 година, донесе

ОДЛУКА 

за одобрување на дополнителни финансиски средства на основните училиштa  и детските градинки на територијата на Општина Аеродром 

Член 1


Со оваа одлука се одобруваат дополнителни финансиски средства  за; Средства за централнио греење и течни горива, Средства за одржување на хигиена, средства за  Привремени вработувања и средства за  Други договорни услуги,  Плаќања по судски решенија, на основните училиштa  и детските градинки на територијата на Општина Аеродром.

Член 2


Дополнителните средствата се одобруваат во  следните износи од следните  подставки:

    421210  - Централно греење

	р.бр.
	Објект
	

	1
	ООУ „Блаже Конески“
	948.000

	2
	ООУ „Браќа Миладиновци“
	650.000

	3
	ООУ „Ѓорѓија Пулевски“
	917.000

	6
	ООУ „Љубен Лапе“
	1.277.000

	7
	ООУ „Лазо Ангеловски“
	1.351.000

	8
	ООУ „Александар Македонски“
	693.000

	 
	Вкупно:
	5.836.000


    421240 – Течни горива

	р.бр.
	Објект
	

	1
	ООУ „Гоце Делчев“
	884.000

	2
	ООУ „Димитар Македонски“
	796.000

	 
	Вкупно:
	1.680.000


    423710 - Средства за одржување на  хигиена

	р.бр.
	Објект
	

	1
	ООУ „Блаже Конески“
	300.000,00

	2
	ООУ „Браќа Миладиновци“
	300.000,00

	3
	ООУ „Гоце Делчев“
	300.000,00

	4
	ООУ „Димитар Македонски“
	300.000,00

	5
	ООУ „Ѓорѓија Пулевски“
	300.000,00

	6
	ООУ „Љубен Лапе“
	300.000,00

	7
	ООУ „Лазо Ангеловски“
	300.000,00

	8
	ООУ „Александар Македонски“
	300.000,00

	 
	Вкупно:
	2.400.000,00


    421210  - Централно греење

	р.бр.
	Објект
	

	1
	ЈУДГ „Буба Мара“
	1.000.000,00

	2
	ЈДГОА „Срничка“
	2.000.000,00

	 
	Вкупно:
	3.000.000,00


   421240  - Течни горива

	р.бр.
	Објект
	

	1
	ЈУДГ „Буба Мара“
	1.000.000,00

	 
	Вкупно:
	1.000.000,00


     427110 -  Привремени вработувања

	р.бр.
	Објект
	

	1
	ЈУДГ „Буба Мара“
	1.500.000,00

	2
	ЈДГОА „Срничка“
	1.500.000,00

	 
	Вкупно:
	3.000.000,00


    425990  -  Други договорни услуги

	р.бр.
	Објект
	

	1
	ЈУДГ „Буба Мара“
	250.000,00

	2
	ЈДГОА „Срничка“
	250.000,00

	 
	Вкупно:
	500.000,00


    425990 - Други договорни услуги

	р.бр.
	Објект
	

	1
	ООУ „Ѓорѓија Пулевски“
	68.000,00

	 
	Вкупно:
	68.000,00


    464910  - Плаќања по судски решенија

	р.бр.
	Објект
	

	1
	ООУ„Ѓорѓија Пулевски“
	200.000,00

	 
	Вкупно:
	200.000,00


Член 3


Средствата ќе бидат одобрени од колоната „основен буџет“ на Општина Аеродром за 2021 година.

Член 4


Оваа Одлука стапува на сила следниот ден од денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-77/8                                                                                             Претседател на Совет 

12 март 2021 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 15/20), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука  за давање согласност за користење на недвижна ствар – деловна просторија, од страна на пратениците во Собранието на РСМ, од Општина Аеродром  
Се објавува Одлука за давање согласност за користење на недвижна ствар – деловна просторија, од страна на пратениците во Собранието на РСМ, од Општина Аеродром  , донесена на педесет и првата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 11.03.2021 година.
Број 08-1709/1                                                                                                       Градоначалник 

15 март  2021 година                                                                                       Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 34 од Законот за пратениците („Службен весник на Република Македонија“ бр. 84/2005, 52/2006, 161/2008, 51/2011, 109/2014, 140/18, 27/19) и Барање број 10-1126/1 од 17.02.2021 година, Советот на Општина Аеродром на 51та седница одржана на ден 11.03.2021 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност за користење на недвижна ствар – деловна просторија, од страна на пратениците во Собранието на РСМ, од Општина Аеродром  
Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност за користење без надомест на дел од деловен простор, на локација во непосредна близина на ТЦ Бисер, КП 835 КО Кисела Вода 2,  со вкупна површина од 81м2,  сопственост на Општина Аеродром, од страна на пратениците во Собранието на РСМ.

                                                                Член 2

Пратениците се обврзуваат деловниот простор да го користат како работна просторија за вршење на работа со странки и ангажирање во нивната изборна единица, за периодот на траење на мандатот како пратеници(2020 – 2024година).

                                                                Член 3

Оваа Одлука стапува на сила осмиот ден од  денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-77/9                                                                                             Претседател на Совет 

12 март 2021 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 15/20), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука  за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања  за опремнина за пензионирање на вработени лица  во ОА/општински буџетски корисник, за смрт на вработено лице/ на член потесно семејство и за боледување подолго од шест месеци 
Се објавува Одлука за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања  за опремнина за пензионирање на вработени лица  во ОА/општински буџетски корисник, за смрт на вработено лице/ на член потесно семејство и за боледување подолго од шест месеци, донесена на педесет и првата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 11.03.2021 година.
Број 08-1712/1                                                                                                       Градоначалник 

15 март  2021 година                                                                                       Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член  14, 16 и 17 од Законот за извршување на Буџетот на РСМ за 2021 година („Службен весник на РМ“ број 307/20) и член 12 и 13 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за  2021 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 15/20) и Програмата за остварување социјална заштита во Општина Аеродром за 2021 година („Службен гласник на Општина Аеродром” бр.15/20), Советот на Општина Аеродром на 51та седница одржана на ден 11.03.2021 година, донесе

ОДЛУКА

за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања  за опремнина за пензионирање на вработени лица  во ОА/општински буџетски корисник, за смрт на вработено лице/ на член потесно семејство и за боледување подолго од шест месеци 
Член 1

Со оваа одлука се утврдува исплата на парична помош по основ на:

· пристигнати барања за смрт на член на потесно семејство за лицето:

- Елеонора Блажевска, вработена во ЈДГОА Срничка, за смрт на родител, мајка

· пристигнати барања за смрт на вработено  лице во општински буџетски корисник за лицето:

-Билјана Димишкова, вработена во ЈДГОА Срничка

Член 2


Износот и исплатата на паричната помош ќе се утврди согласно законските одредби и доставената документација од страна на барателот.

Член 3

Се задолжува раководителот на Одделение за работа на Советот на Општина Аеродром, да ги преземе сите потребни активности за реализација на исплатата на парична помош по основ на пристигнати барања од член 1 на оваа Одлука (потпишување на Решението и слично).

Член 4 

          Се задолжува Секторот за финансии да ја изврши оваа Одлука.

Член 5


Оваа Одлука стапува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-77/10                                                                                            Претседател на Совет 

12 март 2021 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 15/20), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука  за доделување  спонзорство на КУД „Гоце Марковски“ – Долно Лисиче за реализација на програмски активности во 2021 година
Се објавува Одлука за доделување  спонзорство на КУД „Гоце Марковски“ – Долно Лисиче за реализација на програмски активности во 2021 година, донесена на педесет и првата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 11.03.2021 година.
Број 08-1702/1                                                                                                       Градоначалник 

15 март  2021 година                                                                                      Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 22 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02), член 16 точка 5 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 01/21), членовите 6-11 од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности(„Службен весник на РМ“ број 47/06, 86/08, 51/11, 28/14, 153/15), Програмата за остварување соработка со здруженија на граѓани  и фондации за 2021 година, Програмата за доделување спонзорства и донации во Општина Аеродром за 2021 година, Програма за поддршка на културата во општина Аеродром за 2021 година и Барање број 25-73/1 од 08.01.2021 година, Советот на Општина Аеродром на 51та седница одржана на ден 11.03.2021 година, донесе

О Д Л У К А 

за доделување  спонзорство на КУД „Гоце Марковски“ – Долно Лисиче за реализација на програмски активности во 2021 година
Член 1

Со оваа Одлука се доделува спонзорство на на КУД „Гоце Марковски“ – Долно Лисиче   за реализација на програмски активности во 2021 година, кое се состои во доделување на финансиски средства во износ од 150.000,оо (сто и педесет илјади) денари.
Член 2


Средствата за оваа намена ќе се издвојат од Програма А0 Совет на Општина, потпрограма А0 - Совет, потставка 464990 – Други трансфери, кои ќе се уплатат на жиро-сметка на здружението 300000003768389, преку Комерцијална банка АД Скопје.

Член 3
За возврат на спонзорската поддршка од страна на примателот Општина Аеродром ќе биде промовирана како спонзор, на начин кој е  детално утврден во самиот Договор за спонзорство. 

Член 4

За реализација на спонзорството ќе се склучи Договор помеѓу Општина Аеродром и КУД „Гоце Марковски“ – Долно Лисиче, кој ќе се примува по добиено позитивно мислење за потврда на јавниот интерес, од страна на Министерството за правда.                  

Член 5

Оваа Одлука по создавање на законски предвидените услови ќе ја изврши Секторот за финансиски прашања на Општина Аеродром.

Член 6

Оваа Одлука стапува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“, а ќе се применува по добиено мислење од Министерството за правда.

Број 09-77/11                                                                                            Претседател на Совет 

12 март 2021 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 15/20), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука  за доделување  спонзорство на 
на Спортско здружение „ЖРК ВАРДАР“Скопје

Се објавува Одлука за доделување  спонзорство на на Спортско здружение „ЖРК ВАРДАР“Скопје, донесена на педесет и првата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 11.03.2021 година.
Број 08-1699/1                                                                                                       Градоначалник 

15 март  2021 година                                                                                      Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 22 став 1 точка 6 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02), членовите 6-11 од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности(„Службен весник на РМ“ број 47/06, 86/08, 51/11, 28/14, 153/15), член 24 став 1 точка 25  од Статутот на Општина Аеродром   („Службен гласник на ОА број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 01/21), Програмата за доделување спонзорства и донации во Општина Аеродром за 2021 година(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 15/20), Програмата за поддршка на спортот на подрачје на ОА за 2021 година(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 15/20),  и Барање број 25-973/1 од 10.02.2021 година, , Советот на Општина Аеродром на 51та седница одржана на ден 11.03.2021 година, донесе

О Д Л У К А

за  доделување  спонзорство на Спортско здружение „ЖРК ВАРДАР“Скопје

Член 1

Со оваа Одлука се доделува финансиска поддршка - спонзорство Спортско здружение „ЖРК Вардар“Скопје, во износ од  1.000.000,00 денари (еденмилион) денари.

Член 2

За реализирање на спонзорството  ќе се склучи Договор помеѓу Општина Аеродром и Спортско здружение „ЖРК Вардар“Скопје, во кој ќе бидат прецизирани правата и обврските на двете договорни страни. Склучениот Договор ќе се применува по добиено позитивно мислење за потврда на јавниот интерес од страна на Министерството за правда.

Средствата за оваа намена ќе се издвојат од Буџетот на ОА, Програма АО Совет на Општина, потпрограма А - Совет, потставка 463120 – Трансфери до спортски клубови.

Член 3

Се задолжува Секторот за финансии по создавање на законски предвидените услови, да ја изврши оваа одлука.

Член 4

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-77/12                                                                                            Претседател на Совет 

12 март 2021 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 15/20), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука  за доделување  спонзорство на 
 Кик бокс клуб Гладијатор, Скопје
Се објавува Одлука за доделување  спонзорство на Кик бокс клуб Гладијатор, Скопје, донесена на педесет и првата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 11.03.2021 година.
Број 08-1696/1                                                                                                       Градоначалник 

15 март  2021 година                                                                                      Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 22 став 1 точка 6 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02), член  24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 01/21), членовите 6-11 од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности („Службен весник на РМ“ број 47/06, 86/08, 51/11, 28/14, 153/15), Програмата за остварување соработка со здруженија на граѓани  и фондации за 2021 година  и Програмата за поддршка на спортот на подрачје на ОА зас 2021 година и Барање број 25-419/1 од 22.01.2021 година, Советот на Општина Аеродром на 51та седница одржана на ден 11.03.2021 година, донесе

О Д Л У К А 

за  доделување спонзорство на Кик бокс клуб Гладијатор, Скопје
Член 1

Со оваа Одлука се доделува спонзорство на Кик бокс клуб Гладијатор Скопје, за поддршка на  програмските активности во тековната 2021 година, кое спонзорство се состои во доделување на финансиски средства во износ од 400.000,oo (четиристотиниилјади) денари. 

Член 2


Средствата за оваа намена ќе се издвојат од Потпрограма А0 - Совет, потставка 463120 – трансфери до спортски клубови, ќе се уплатат на жиро-сметка 210063008120130 Тутунска  банка АД Скопје.

Член 3
За реализирање на спонзорството ќе се склучи Договор помеѓу Општина Аеродром и бокс клуб Гладијатор Скопје во кој ќе бидат прецизирани правата и обврските на двете договорни страни. Склучениот Договор ќе се применува по добиено позитивно мислење за потврда на јавниот интерес од страна на Министерството за правда на РСМ. 
Член 4 

За возврат на спонзорската поддршка од страна на примателот на спонзорството, Општина Аеродром ќе биде промовирана како спонзор, на начин кој е  детално утврден во самиот Договор за спонзорство. 

Член 5 

Оваа Одлука по создавање на законски предвидените услови да ја изврши Секторот за финансиски прашања на Општина Аеродром.

Член 6

Оваа Одлука стапува во сила наредниот ден од  денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“, а ќе се применува по добиено мислење од Министерството за правда на РСМ.

Број 09-77/15                                                                                            Претседател на Совет 

12 март 2021 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 15/20), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука  за  доделување спонзорство на Ракометен клуб Аеродром, Скопје
Се објавува Одлука за  доделување спонзорство на Ракометен клуб Аеродром, Скопје, донесена на педесет и првата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 11.03.2021 година.
Број 08-1697/1                                                                                                       Градоначалник 

15 март  2021 година                                                                                       Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 6 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02), член  24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 01/21), членовите 6-11 од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности („Службен весник на РМ“ број 47/06, 86/08, 51/11, 28/14, 153/15), Програмата за остварување соработка со здруженија на граѓани  и фондации за 2021 година  и Програмата за поддршка на спортот на подрачје на ОА зас 2021 година и Барање број 25-938/1 од 09.02.2021 година, Советот на Општина Аеродром на 51та седница одржана на ден 11.03.2021 година, донесе

О Д Л У К А 

за  доделување спонзорство на Ракометен клуб Аеродром, Скопје
Член 1

Со оваа Одлука се доделува спонзорство на РАКОМЕТЕН КЛУБ АЕРОДРОМ Скопје, за поддршка на  програмските активности во тековната 2021 година, кое спонзорство се состои во доделување на финансиски средства во износ од 600.000,oo (шестотиниилјади) денари. 

Член 2


Средствата за оваа намена ќе се издвојат од Потпрограма А0 - Совет, потставка 463120 – трансфери до спортски клубови, ќе се уплатат на жиро-сметка 210054619870142 НЛБ банка АД Скопје.

Член 3
За реализирање на спонзорството ќе се склучи Договор помеѓу Општина Аеродром и Ракометен клуб Аеродром, Скопје во кој ќе бидат прецизирани правата и обврските на двете договорни страни. Склучениот Договор ќе се применува по добиено позитивно мислење за потврда на јавниот интерес од страна на Министерството за правда на РСМ. 
Член 4 

За возврат на спонзорската поддршка од страна на примателот на спонзорството, Општина Аеродром ќе биде промовирана како спонзор, на начин кој е  детално утврден во самиот Договор за спонзорство. 

Член 5 

Оваа Одлука по создавање на законски предвидените услови да ја изврши Секторот за финансиски прашања на Општина Аеродром.

Член 6

Оваа Одлука стапува во сила наредниот ден од  денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“, а ќе се применува по добиено мислење од Министерството за правда на РСМ.

Број 09-77/14                                                                                            Претседател на Совет 

12 март 2021 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 15/20), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука  за  доделување спонзорство на Фудбалски клуб Аеродром, Скопје
Се објавува Одлука за  доделување спонзорство на Фудбалски клуб Аеродром, Скопје, донесена на педесет и првата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 11.03.2021 година.
Број 08-1698/1                                                                                                       Градоначалник 

15 март  2021 година                                                                                       Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 6 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02), член  24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 01/21), членовите 6-11 од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности („Службен весник на РМ“ број 47/06, 86/08, 51/11, 28/14, 153/15), Програмата за остварување соработка со здруженија на граѓани  и фондации за 2021 година  и Програмата за поддршка на спортот на подрачје на ОА зас 2021 година и Барање број 25-1049/1 од 12.02.2021 година, Советот на Општина Аеродром на 51та седница одржана на ден 11.03.2021 година, донесе

О Д Л У К А

за  доделување спонзорство на Фудбалски клуб Аеродром, Скопје
Член 1

Со оваа Одлука се доделува спонзорство на Фудбалски клуб Аеродром Скопје, за поддршка на  програмските активности во тековната 2021 година, кое спонзорство се состои во доделување на финансиски средства во износ од 500.000,oo (петтстотиниилјади) денари. 

Член 2


Средствата за оваа намена ќе се издвојат од Потпрограма А0 - Совет, потставка 463120 – трансфери до спортски клубови, ќе се уплатат на жиро-сметка 210072803600140 НЛБ банка АД Скопје.

Член 3
За реализирање на спонзорството ќе се склучи Договор помеѓу Општина Аеродром и Фудбалскиот клуб Аеродром, Скопје во кој ќе бидат прецизирани правата и обврските на двете договорни страни. Склучениот Договор ќе се применува по добиено позитивно мислење за потврда на јавниот интерес од страна на Министерството за правда на РСМ. 
Член 4 

За возврат на спонзорската поддршка од страна на примателот на спонзорството, Општина Аеродром ќе биде промовирана како спонзор, на начин кој е  детално утврден во самиот Договор за спонзорство. 

Член 5 

Оваа Одлука по создавање на законски предвидените услови да ја изврши Секторот за финансиски прашања на Општина Аеродром.

Член 6

Оваа Одлука стапува во сила наредниот ден од  денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“, а ќе се применува по добиено мислење од Министерството за правда на РСМ.

Број 09-77/13                                                                                            Претседател на Совет 

12 март 2021 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 15/20), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука  за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА 

за 2021 година 
Се објавува Одлука за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА 

за 2021 година , донесена на педесет и првата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 11.03.2021 година.

Број 08-1700/1                                                                                                       Градоначалник 

15 март  2021 година                                                                                       Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 ст.1 точка 2 од Законот за локaлна самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/2002), член 33 ст.5 од Законот за Буџети („Службен весник на РМ“ бр.64/05, 04/08, 103/08,156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15 и 167/16), и член 84 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Општина Аеродром” бр. 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019), Советот на Општина Аеродром на 51та седница одржана на ден 11.03.2021 година, донесе

О Д Л У К А

за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА 

за 2021 година 
Член 1

Со оваа одлука се врши измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Аеродром за 2021 година, и тоа на следниот начин:
[image: image43.png]MoTnporpama

il BYTET CAMOOWH.  JOTAUMM  [OHALMM KPEANTM
A00  COBET HA ONwTUHA

464990 [lpyrv Tpancchepu 272,000

N10  OCHOBHO OEPA30BAHUE

424220 Vonyru sa o6esbeyBaree Ha 06jeKTM 280,000
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Член 2


Оваа Одлука влегува  во сила од денот на донесувањето и станува составен дел на Буџетот на општината за 2021 година, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-77/17                                                                                            Претседател на Совет 

12 март 2021 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 15/20), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување ЗАВРШНА СМЕТКА

НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА  2020 ГОДИНА

Се објавува ЗАВРШНА СМЕТКА НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА  2020 ГОДИНА , донесена на педесет и првата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 11.03.2021 година.
Број 08-1694/1                                                                                                       Градоначалник 

15 март  2021 година                                                                                       Златко Марин с.р.

Скопје
         Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на Р.М.” бр.5/2002), член 33 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа, (Сл.Весник на Р.Македонија бр.61/4, 96/04, 67/07, 156/09 и 47/11, 192/15, 209/18 и 244/19), како и член 87, став 2, од Статутот на Општина Аеродром  (“Службен гласник на Општина Аеродром бр.20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019, 01/21), Советот на Општина Аеродром на 51та седница одржана на ден 11.03.2021 година, донесе

ЗАВРШНА СМЕТКА

НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА  2020 ГОДИНА

Член 1

Завршната сметка на Буџетот на единицата на локалната самоуправа за 2020 година се состои од:       

	
	Планирани 
	Реализирани

	
	
	

	I - Вкупно приходи
	1,001,102,000 ден.
	823,294,961 ден.

	
	
	

	Даночни приходи
	436,349,000 ден.
	330,045,764 ден.

	Неданочни приходи
	93,096,000 ден.
	31,046,818 ден.

	Капитални приходи
	4,600,000 ден.
	3,372,707 ден.

	Приходи од дотации
	425,127,000 ден.
	425,246,921 ден.

	Трансфери
	24,689,000 ден.
	24,512,214 ден.

	Донации
	17,241,000 ден.
	9,070,537 ден.

	
	
	

	II - Вкупно расходи
	1,385,202,000 ден.
	855,336,472 ден.

	
	
	

	Утврдени намени
	1,379,202,000 ден.
	854,688,230 ден.

	Резерви
	6,000,000 ден.
	648,242 ден.

	
	
	

	III - Дефицит/Суфицит
	-384,100,000 ден.
	-32,041,511 ден.

	
	
	

	IV - Финансирање
	384,100,000 ден.
	32,041,511 ден.

	
	
	

	Прилив
	384,100,000 ден.
	32,041,511 ден.

	- Приливи од домашни заеми
	0 ден.
	0 ден.

	- Приливи од странски заеми
	0 ден.
	0 ден.

	- Депозити
	384,100,000 ден.
	32,041,511 ден.

	
	
	

	Одлив
	0 ден.
	0 ден.

	Отплата на главница
	0 ден.
	0 ден.


Член 2

Салдото на сите сметки на Буџетот на Општина Аеродром на 31.12.2020 година, вкупно изнесува 372.124.980 денари, и тоа:

  Салдо на 31.12.2020 год.                                                     _          372.124.980 денари

- Салдо на с-ка основен буџет

         
                            344.197.599 денари

- Салдо на с-ка блок дотации


          
                   7.190.238 денари

- Салдо на с-ка самофинансирачки активности        
                  12.084.173 денари

- Салдо на с-ка донации 

          



        8.652.970 денари

Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на основниот буџет во износ од 344.197.599 денари се пренесува во делот на основниот буџет на Општина Аеродром за 2021 година. 

Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на буџетот на блок дотации во износ од 7.190.238 денари се пренесува во делот на блок дотации на буџетот на Општина Аеродром за 2021 година.

Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на буџетот на самофинансирачки активности во износ од 12.084.173 денари се пренесува во делот на самофинансирачки активности на Општина Аеродром за 2021 година.
Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на буџетот на донации во износ од 8.652.970 денари се пренесува во делот на донации на Општина Аеродром за 2021 година.

Член 3 


Планираните и остварените приходи и приливи по извори и видови, односно планираните и извршените расходи и одливи по основни намени се искажани во Билансите на приходи и расходи на Завршната сметка на Буџетот на Општина Аеродром за 2020 година, и тоа:


[image: image2.jpg]BUNAHC HA MPNXOAU NO 3ABPLUHA CMETKA

Hueo Ha: MNoTtcTraBka

847,238,000 400,400,573 89,496,000 27,626,361 431,227,000 425,246,921 17,241,000 9,070,537 0 0 1,385,202,000 862,344,392

K BylyeTtckacmeTka Camoqlvh:-i;:(c:paqxa CmeTkaHa goraumm CMeTKaHa oHaun CMeTKa Ha KpegnTh BKYMHO
onwunec
Craeka
Mnax Peanwsa. MnaH Peanus. MnaH Peanwsa. Mnax Peanmns. Mnax Peanmna. Byuet Peanus.

71 AAHOYHW NPUXOAN 436,349,000 330,045,764 0 0 0 0 0 0 0 0 436,349,000 330,045,764
711 [laHok o 4oxoA, 0f 4O6MBKA M 0 KANMTANTH JO6GUBKM 15,560,000 22,147,172 ] ] ] [ [ [ [ 0 15560000 22,147,172
713 flaHoym Ha uMoT 89,010,000 93,954,107 0 0 0 0 0 0 0 0 89,010,000 93,954,107
717 faHoyw Ha cneyuchn4HN Yoy 331,579,000 213,906,151 0 0 0 0 0 0 0 0 331,579,000 213,906,151
718 Takcu Ha KOPUCTEHE MM JO3BO/NM 3a BpLISHE Ha A8jHOCT 200,000 38,334 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 38,334
72 HEAAHOYHWM NPUXOAN 3,600,000 4,506,238 89,496,000 26,540,580 0 0 0 0 0 0 93,096,000 31,046,818
721 MMpeTnpremaHkn NpUXo W NPUXog o4 NMOT 0 0 0 11,311 0 0 0 0 0 0 0 11,311
722 Inobw, cyACKn N aMUHUCTPATMEHN TaKCH 600,000 478,660 0 11,449 0 0 0 0 0 0 600,000 490,109
723 Takcu n HagomecToLu 1,000,000 1,450,481 89,496,000 26,517,820 0 0 0 0 0 0 90,496,000 27,968,301
725 [pyrv HegaHO4HW NPUXOAU 2,000,000 2,577,097 0 [1] 0 0 [1] 0 0 [1] 2,000,000 2,577,097
73 KAMWTANHU NPUXOAN 4,600,000 3,372,707 0 0 0 0 0 0 0 0 4,600,000 3,372,707
733 MNpogarxba Ha semjullite n HemaTepujanHu BNoXYBatha 4,600,000 3,372,707 0 0 0 0 0 0 0 0 4,600,000 3,372,707
74 TPAHC®EPU U JOHALIMKN 402,689,000 62,475,864 0 1,085,781 431,227,000 425,246,921 17,241,000 9,070,537 0 0 851,157,000 497,879,103
741 TpaHcchepu og Apyrv HUBOA Ha BNacT 402,689,000 62,475,864 0 1,085,781 431,227,000 425,246,921 0 0 0 0 833,916,000 488,808,566
742 [loaywwm og CTpaHCTBO 0 0 0 0 0 0 17,241,000 9,070,537 0 0 17,241,000 9,070,537
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[image: image3.jpg]BUNAHC HA PACXOA4U NO 3ABPLUHA CMETKA

Hueo Ha: CtaBKa

847,238,000 400,400,573 89,496,000 27,626,361 431,227,000 424,157,965 17,241,000 3,151,573 0 0 1,385,202,000 855,336,472
X ByyeTckacmeTka Camodomnancypasika CMeTKaHa gotaummn CMeTKaHa goHaumm CMeTKaHaKpeanTn BKYMHO
Kareropuja cMeTKa
onwunec
CraBka

Mnax Peanmnas. MnaH Peanus. MnaH Peanus. Mnax Peanws. MnaH Peanmna. Byyet Peanuas.

40 NMNATU N HAJOMECTOLN 83,331,000 62,995,899 0 0 381,469,000 377,922,570 0 0 0 0 464,800,000 440,918,469
401 OcHoBHM NRaTn 53,831,000 40,385,387 0 0 274,880,000 272,308,155 0 0 0 0 328,711,000 312,693,542
402 MpugoHecu 3a coymjanHo ocUIypyearbe 21,220,000 15,015,851 0 0 106,589,000 105,614,415 0 0 0 0 127,809,000 120,630,266
403 OcraHaTv npugoHeck og nnatm 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60,000 0
404 Hagomectoum 8,220,000 7,594,661 0 0 0 0 0 0 0 0 8,220,000 7,594,661
41 PE3EPBW U HEAE®WUHUPAHWN PACXO4UN 6,000,000 648,242 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 648,242
412 MMocTojaHa pesepea (HeNpegBUANMBM pacxogu) 3,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000,000 0
413 TekosHu peaepem (pasHOBMAHM pacxoam) 3,000,000 648,242 0 [ [ 0 0 0 [ 0 3,000,000 648,242
42 CTOKMUYCIYTU 397,711,000 194,900,752 82,466,000 26,629,206 49,758,000 46,235,395 17,241,000 3,151,573 0 0 547,176,000 270,916,926
420 MarHu 1 gHEBHK pacxogun 2,230,000 37,510 1,546,000 189,611 0 0 9,630,000 1,613,017 0 0 13,406,000 1,840,138
421 KoMyHanHu ycnyru, rpeetbe, KOMyHUKaLuvja u TpaHcnopT 64,385,000 27,277,204 8,177,000 1,232,294 26,582,000 24,276,327 60,000 [1] [1] 0 99,204,000 52,785,825
423 Marepujany n cUTeH UHBEHTap 24,380,000 16,232,354 44,394,000 14,798,201 4,080,000 3,498,085 516,000 35,107 0 0 73,370,000 34,563,747
424 MonpaBKu M TEKOBHO OAPXYBatbe 213,440,000 108,576,420 12,624,000 6,061,298 3,829,000 3,495,229 527,000 0 0 0 230,420,000 118,132,947
425 [loroBopHu ycriym 63,356,000 30,853,591 10,548,000 2,700,929 2,841,000 2,562,512 3,778,000 1,048,320 0 0 80,523,000 37,165,352
426 [Jpyrn TeKoBHM pacxogu 22,120,000 8,860,181 4,477,000 1,206,921 426,000 403,242 2,730,000 455,129 0 0 29,753,000 10,925,473
427 MpuepemeHn BpaboTyBarba 7,800,000 3,063,492 700,000 439,952 12,000,000 12,000,000 0 0 0 0 20,500,000 15,503,444
46 CYBBEHLUWW N TPAHCOEPU 56,278,000 44,792,331 0 0 0 0 0 0 0 0 56,278,000 44,792,331
463 TpaHcdepu go HEBNagUHW OpraHU3aLum 31,610,000 28,744,000 [1] 0 [1] [1] [1] [1] [1] 0 31,610,000 28,744,000
464 Paaun TpaHcchepn 24,668,000 16,048,331 0 0 0 0 0 0 0 0 24,668,000 16,048,331
48 KAMUTAJIHWN PACXOAU 303,918,000 97,063,349 7,030,000 997,155 0 0 0 0 0 0 310,948,000 98,060,504
480 Kynyeatbe Ha ONpemMa 1 MaliMHu 22,670,000 8,686,109 4,740,000 890,427 0 0 0 0 0 0 27,410,000 9,576,536
482 [lpyrn rpagexHu objextn 268,448,000 81,820,076 0 0 0 0 0 0 0 0 268,448,000 81,820,076
483 Kynyearbe Ha meben 100,000 0 1,090,000 106,728 0 0 0 0 0 0 1,190,000 106,728
485 BnoxyBarba u HechMHAHCMCKN CpefcTBa 8,200,000 2,057,824 0 0 (1] 0 0 [1] [1] 0 8,200,000 2,057,824
486 Kynyeatbe Ha Bo3una 4,500,000 4,499,340 1,200,000 0 0 0 0 0 0 0 5,700,000 4,499,340
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[image: image4.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

847,238,000 400,400,573 89,496,000 27,626,361 431,227,000 424,157,965 17,241,000 3,151,573 0 0 1,385,202,000 855,336,472
Kareropuja ByyeTcka cmMeTka Camoqlvh:qee:f:paqxa CMeTKaHa gotauum CMeTKaHa goHaumm CMeTKaHaKpeanTn BKYMHO
Craeka onwunec
MotcTaska
MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.
A00 COBET HA OMwTUHA 65,151,000 48,942,548 0 0 0 0 0 0 0 0 65,151,000 48,942,548
40 NMNATA MHAJOMECTOLMN 9,001,000 6,580,937 0 0 0 0 0 0 0 0 9,001,000 6,580,937
401 OcHoBHM NNaT 3,001,000 892,530 0 0 0 0 0 0 0 0 3,001,000 892,530
404 HagomectoLu 6,000,000 5,688,407 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 5,688,407
41 PE3EPBW U HEAE®UHUPAHU PACXOAN 5,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,000,000 0
412 MocTojaHa pesepea (HenpeABUANVEN pacxoau) 3,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000,000 0
413 TexoBHW pe3sepBl (pasHOBWAHM pacxoau) 2,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 0
42 CTOKMUYCIYTU 1,650,000 434,528 0 0 0 0 0 0 0 0 1,650,000 434,528
420 MaTHW 1 AHEBHW pacxoan 350,000 ) [ 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0
421 KomyHarHm ycrnyrm, rpeerbe, KoMyHIKaLUja 1 TPaHGropT 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 0
423 MaTepujarv 1 CUTeH MHBEHTap 400,000 88,885 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 88,885
426 [Ipyri TeKOBHU pacxoaun 700,000 345,643 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 345,643
46 CYBBEHLUWU N TPAHCOEPU 49,500,000 41,927,083 0 0 0 0 0 0 0 0 49,500,000 41,927,083
463 TpaHcdbepy 40 HEBMaAVHI OpraHMaaLA 31,370,000 28,744,000 0 0 0 0 0 0 0 0 31,370,000 28,744,000
464 PazHu TpaHedhepn 18,130,000 13,183,083 0 0 0 0 0 0 0 0 18,130,000 13,183,083





[image: image5.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

847,238,000 400,400,573 89,496,000 27,626,361 431,227,000 424,157,965 17,241,000 3,151,573 0 0 1,385,202,000 855,336,472
Kareropuja ByleTcka cMeTKa Camoqlvh:i;:(c:paqxa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO
CraBka onwunec
MotcTaBka
MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.
D00 FPAAOHAYANHUK 6,178,000 3,211,505 0 0 0 0 0 0 0 0 6,178,000 3,211,505
40 MNATM M HAJOMECTOLM 1,650,000 1,188,523 0 0 0 0 0 0 0 0 1,650,000 1,188,523
401 OcHoBHM NNaTn 1,150,000 845,066 0 0 0 0 0 0 0 0 1,150,000 845,066
402 MpuaoHecw 3a coLMjanHo ocurypyBaree 470,000 327,959 0 0 0 0 0 0 0 0 470,000 327,959
403 OcTaHaTu NpuaoHecy of nnaTi 10,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000 0
404 Hapomectoum 20,000 15,498 0 0 0 0 0 0 0 0 20,000 15,498
41 PE3EPBW U HEAE®UHUPAHU PACXOAN 1,000,000 648,242 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 648,242
413 TeKoBHM pe3epB (PasHOBUAHN Pacxoaw) 1,000,000 648,242 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 648,242
42 CTOKMUYCIIYTU 1,480,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,480,000 100,000
420 MaTHu 1 JHeBHW pacxoan 830,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 830,000 0
423 MaTepujarv 1 CUTeH MHBEHTap 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 0
426 [Ipyri TeKOBHM pacxoamn 550,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 550,000 100,000
46 CYBBEHLIMW N TPAHCOEPU 2,048,000 1,274,740 0 0 0 0 0 0 0 0 2,048,000 1,274,740
463 TpaHcdepy A0 HEBNaAVHN OpraHN3aL 240,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 240,000 0
464 PaszHn TpaHchepn 1,808,000 1,274,740 0 0 0 0 0 0 0 0 1,808,000 1,274,740





[image: image6.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

847,238,000 400,400,573 89,496,000 27,626,361 431,227,000 424,157,965 17,241,000 3,151,573 0 0 1,385,202,000 855,336,472

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

D10 MECHA CAMOYTPABA 1,250,000 463,250 0 0 0 0 0 0 0 0 1,250,000 463,250
42 CTOKM UYCIYTU 1,250,000 463,250 0 0 0 0 0 0 0 0 1,250,000 463,250

421 KomyHanHy ycrym, rpeetrbe, KOMyHKaLmja 1 TpaHcropT 900,000 339,714 0 0 0 0 0 0 0 0 900,000 339,714

425 [lorosopHu yonyru 350,000 123,536 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 123,536





[image: image7.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

847,238,000 400,400,573 89,496,000 27,626,361 431,227,000 424,157,965 17,241,000 3,151,573 0 0 1,385,202,000 855,336,472
Kareropuja ByyeTcka cmMeTka Camoqlvh:qee:f:paqxa CMeTKaHa gotauum CMeTKaHa goHaumm CMeTKaHaKpeanTn BKYMHO
Craeka onwunec
MotcTaska
MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.
E00 OrTUHCKA AAMUHUCTPALIMJA 134,380,000 79,512,456 0 0 0 0 0 0 0 0 134,380,000 79,512,456
40 NAATU M HAJOMECTOLU 71,900,000 54,632,031 0 0 0 0 0 0 0 0 71,900,000 54,632,031
401 OcHoBHM NNaTn 48,900,000 38,053,383 0 0 0 0 0 0 0 0 48,900,000 38,053,383
402 MpuaoHecw 3a coLMjanHo ocurypyBaree 20,750,000 14,687,892 0 0 0 0 0 0 0 0 20,750,000 14,687,892
403 OcTaHaTu NpuaoHecy of nnaTi 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 0
404 Hapomectoum 2,200,000 1,890,756 0 0 0 0 0 0 0 0 2,200,000 1,890,756
42 CTOKMUYCIYTU 59,930,000 24,857,185 0 0 0 0 0 0 0 0 59,930,000 24,857,185
420 MaTHW 1 AHEBHW pacxoan 1,050,000 37,510 0 0 0 0 0 0 0 0 1,050,000 37,510
421 KoMyHarmnHu1 ycnym, rpeerbe, KOMyHUKaLMja 1 TpaHCropT 12,785,000 5,298,755 0 0 0 0 0 0 0 0 12,785,000 5,298,755
423 MaTepvjanu 1 cUTeH UHBeHTap 5,530,000 1,209,957 0 0 0 0 0 0 0 0 5,530,000 1,209,957
424 TNonpaBKn 1 TEKOBHO OAPXKYBarhe 5,500,000 795,928 0 0 0 0 0 0 0 0 5,500,000 795,928
425 [lorosopHu yeryrn 22,965,000 11,377,785 0 0 0 0 0 0 0 0 22,965,000 11,377,785
426 [lpyrvt TeKOBH pacxoan 7,300,000 3,073,758 0 0 0 0 0 0 0 0 7,300,000 3,073,758
427 MpviBpemeHy BpaboTyBarba 4,800,000 3,063,492 0 0 0 0 0 0 0 0 4,800,000 3,063,492
46 CYBBEHLUWW N TPAHCOEPU 2,550,000 23,240 0 0 0 0 0 0 0 0 2,550,000 23,240
464 PazHn TpaHchepn 2,550,000 23,240 0 0 0 0 0 0 0 0 2,550,000 23,240





[image: image8.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

847,238,000 400,400,573 89,496,000 27,626,361 431,227,000 424,157,965 17,241,000 3,151,573 0 0 1,385,202,000 855,336,472

Kareropuja ByleTcka cMeTKa Camoqlvh:q;:(c:paqxa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

EAO0 KAMWTAIIHA TPOLLUOLIM HA OMWTUHA 11,330,000 1,058,364 0 0 0 0 0 0 0 0 11,330,000 1,058,364
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 11,330,000 1,058,364 0 0 0 0 0 0 0 0 11,330,000 1,058,364

480 Kynyearbe Ha orpema 1 MalvH1 6,030,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,030,000 0

482 [Ipyru rpagexHi ojexTu 4,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,000,000 0

483 KynyBarbe Ha Meben 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 0

485 BnoxyBarba 1 HedbHaHCUCKU cpeAcTBa 1,200,000 1,058,364 0 0 0 0 0 0 0 0 1,200,000 1,058,364





[image: image9.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

847,238,000 400,400,573 89,496,000 27,626,361 431,227,000 424,157,965 17,241,000 3,151,573 0 0 1,385,202,000 855,336,472

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqlth;:Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

F10 YPBAHUCTUYKO MIAHUPAHE 9,670,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,670,000 0
42 CTOKM UYCIYTU 9,670,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,670,000 0

424 TMonpaBKy 1 TEKOBHO OAPXKYBarhe 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0

425 [lorosopHu yonyru 7,800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,800,000 0

426 [Ipyri TeKOBHU pacxoaun 1,370,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,370,000 0





[image: image10.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

847,238,000 400,400,573 89,496,000 27,626,361 431,227,000 424,157,965 17,241,000 3,151,573 0 1,385,202,000 855,336,472

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

F20 YPEAYBAHE HA MPAJEXXKHO 3EMJVLLTE 3,050,000 28,488 0 0 0 0 0 0 0 3,050,000 28,488
42 CTOKM UYCIYTU 3,050,000 28,488 0 0 0 0 0 0 0 3,050,000 28,488

425 [lorosopHu yonyru 3,050,000 28,488 0 0 0 0 0 0 0 3,050,000 28,488





[image: image11.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

847,238,000 400,400,573 89,496,000 27,626,361 431,227,000 424,157,965 17,241,000 3,151,573 0 0 1,385,202,000 855,336,472

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

FAO0 YPEAQYBAHE HA MPAJEXXHO 3EMJVLLTE (KAMWUTANHA TPC 22,640,000 6,106,138 0 0 0 0 0 0 0 0 22,640,000 6,106,138
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 22,640,000 6,106,138 0 0 0 0 0 0 0 0 22,640,000 6,106,138

482 [Ipyru rpafnexHn o6jexTu 15,640,000 5,106,678 0 0 0 0 0 0 0 0 15,640,000 5,106,678

485 BrioxyBarba 1 HeMHaHCUCKU cpeacTBa 7,000,000 999,460 0 0 0 0 0 0 0 0 7,000,000 999,460





[image: image12.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

847,238,000 400,400,573 89,496,000 27,626,361 431,227,000 424,157,965 17,241,000 3,151,573 0 0 1,385,202,000 855,336,472

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

FAA YPE[IYBAHE HA MPAJEXKHO 3EMJ. (U3rPAJBA HA HOBM 1 6,000,000 1,516,362 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 1,516,362
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 6,000,000 1,516,362 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 1,516,362

482 [Ipyru rpafnexHn o6jexTu 6,000,000 1,516,362 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 1,516,362





[image: image13.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

847,238,000 400,400,573 89,496,000 27,626,361 431,227,000 424,157,965 17,241,000 3,151,573 0 0 1,385,202,000 855,336,472
Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO
CraBka onwunec
MotcTaBka
MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

FAB YPEQIYB. HA FPAJl. 3EMJ.(U3MPAJBA HA CUCTEM 3A O[BE! 4,000,000 1,832,555 0 0 0 0 0 0 0 4,000,000 1,832,555
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 4,000,000 1,832,555 0 0 0 0 0 0 0 4,000,000 1,832,555
482 [Ipyru rpafnexHn o6jexTu 4,000,000 1,832,555 0 0 0 0 0 0 0 4,000,000 1,832,555
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[image: image14.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

847,238,000 400,400,573 89,496,000 27,626,361 431,227,000 424,157,965 17,241,000 3,151,573 0 0 1,385,202,000 855,336,472

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

FAG YPEQYBAHE HA TPAJEXXHO 3EMJ. (M3rPAJBA HA NOKANF 15,000,000 5,179,337 0 0 0 0 0 0 0 0 15,000,000 5,179,337
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 15,000,000 5,179,337 0 0 0 0 0 0 0 0 15,000,000 5,179,337

482 [Ipyru rpafnexHn o6jexTu 15,000,000 5,179,337 0 0 0 0 0 0 0 0 15,000,000 5,179,337
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[image: image15.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

847,238,000 400,400,573 89,496,000 27,626,361 431,227,000 424,157,965 17,241,000 3,151,573 0 0 1,385,202,000 855,336,472

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

FAV YPE[IYBAHE HA MPA[.3EMJ. (M3rPAJBA HA CUCTEMW 3A E 3,500,000 3,380,904 0 0 0 0 0 0 0 0 3,500,000 3,380,904
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 3,500,000 3,380,904 0 0 0 0 0 0 0 0 3,500,000 3,380,904

482 [Ipyru rpafnexHn o6jexTu 3,500,000 3,380,904 0 0 0 0 0 0 0 0 3,500,000 3,380,904
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[image: image16.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

847,238,000 400,400,573 89,496,000 27,626,361 431,227,000 424,157,965 17,241,000 3,151,573 0 0 1,385,202,000 855,336,472

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

G10 MOAAPLUKA HA NTOKANHNOT EKOHOMCKIW PA3BOJ 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0
42 CTOKM UYCIYTU 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0

426 [Ipyrv TeKOBHI pacxoau 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0
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[image: image17.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

847,238,000 400,400,573 89,496,000 27,626,361 431,227,000 424,157,965 17,241,000 3,151,573 0 0 1,385,202,000 855,336,472

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

JOO OJPXYBAHE HA YPBAHA OMPEMA 46,710,000 37,824,126 0 0 0 0 0 0 0 0 46,710,000 37,824,126
42 CTOKM UYCIYTU 46,710,000 37,824,126 0 0 0 0 0 0 0 0 46,710,000 37,824,126

421 KoMyHarnHu ycrym, rpeerbe, KOMyHUKaLuja n TpaHeropT 3,000,000 2,501,648 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000,000 2,501,648

424 MNonpaBKy 11 TEKOBHO OAPXKYEarbe 43,200,000 34,993,190 0 0 0 0 0 0 0 0 43,200,000 34,993,190

425 [lorosopHu ycryrn 510,000 329,288 0 0 0 0 0 0 0 0 510,000 329,288
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[image: image18.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

847,238,000 400,400,573 89,496,000 27,626,361 431,227,000 424,157,965 17,241,000 3,151,573 0 0 1,385,202,000 855,336,472

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

J30 JABHO OCBETI/TYBAHE 51,700,000 26,022,091 0 0 0 0 0 0 0 0 51,700,000 26,022,091
42 CTOKM UYCIYTU 51,700,000 26,022,091 0 0 0 0 0 0 0 0 51,700,000 26,022,091

421 KoMyHarnHu ycrym, rpeerbe, KOMyHUKaLuja n TpaHeropT 32,500,000 17,862,587 0 0 0 0 0 0 0 0 32,500,000 17,862,587

424 MNonpaBKy 11 TEKOBHO OAPXKYEarbe 19,100,000 8,146,658 0 0 0 0 0 0 0 0 19,100,000 8,146,658

425 [lorosopHu ycryrn 100,000 12,846 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 12,846
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[image: image19.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

847,238,000 400,400,573 89,496,000 27,626,361 431,227,000 424,157,965 17,241,000 3,151,573 0 0 1,385,202,000 855,336,472

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqlth;:Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

J60 OAPXXYBAHE W SALLTUTA HA NOKANHW MATALITA, YauLY 87,100,000 45,609,824 0 0 0 0 0 0 0 0 87,100,000 45,609,824
42 CTOKM UYCIYTU 87,100,000 45,609,824 0 0 0 0 0 0 0 0 87,100,000 45,609,824

424 MNorpaBKN 1 TEKOBHO OAPKYBarbe 86,800,000 45,579,055 0 0 0 0 0 0 0 0 86,800,000 45,579,055

425 [lorosopHu yonyru 250,000 30,769 0 0 0 0 0 0 0 0 250,000 30,769

426 [Ipyri TeKOBHU pacxoaun 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 0
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[image: image20.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

847,238,000 400,400,573 89,496,000 27,626,361 431,227,000 424,157,965 17,241,000 3,151,573 0 0 1,385,202,000 855,336,472

Kareropuja ByleTcka cMeTKa Camoqlvhlzi::(c:paqxa CmeTkaHa goTauun CmeTKaHa goHaun CmeTKaHaKpegntn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

Mnax Peanns. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Byuet Peanus.

J70 OIPXXYBAHE U KOPVUCTEHE HA MAPKOBW U 3ENEHAINO 36,730,000 21,598,407 0 0 0 0 0 0 0 0 36,730,000 21,598,407
40 NAATU M HAJOMECTOLU 630,000 594,408 0 0 0 0 0 0 0 0 630,000 594,408

401 OcHoBHM NNaTn 630,000 594,408 0 0 0 0 0 0 0 0 630,000 594,408
42 CTOKMUYCIYTU 36,100,000 21,003,999 0 0 0 0 0 0 0 0 36,100,000 21,003,999

423 MaTepvjanu 1 cUTeH UHBeHTap 3,700,000 1,069,145 0 0 0 0 0 0 0 0 3,700,000 1,069,145

424 MNonpaBKV U TEKOBHO 0ApXKYBarbe 11,150,000 4,156,829 0 0 0 0 0 0 0 0 11,150,000 4,156,829

425 [lorosopHu yeryrn 21,100,000 15,778,025 0 0 0 0 0 0 0 0 21,100,000 15,778,025

426 [Ipyru1 TeKOoBHI pacxoan 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 0
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[image: image21.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

847,238,000 400,400,573 89,496,000 27,626,361 431,227,000 424,157,965 17,241,000 3,151,573 0 0 1,385,202,000 855,336,472

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

J80  APYTM KOMYHAIHW YCIYTIA 7,150,000 3,514,080 0 0 0 0 0 0 0 0 7,150,000 3,514,080
42 CTOKM UYCIYTU 7,150,000 3,514,080 0 0 0 0 0 0 0 0 7,150,000 3,514,080

424 MNorpaBKN 1 TEKOBHO OAPKYBarbe 600,000 232,500 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 232,500

426 [Ipyri TeKoBHM pacxoan 6,550,000 3,281,580 0 0 0 0 0 0 0 0 6,550,000 3,281,580
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[image: image22.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

847,238,000 400,400,573 89,496,000 27,626,361 431,227,000 424,157,965 17,241,000 3,151,573 0 0 1,385,202,000 855,336,472

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

J90 OJAPXYBAHE HA MPOCTOPW 3A MAPKVPAHE 1,250,000 1,191,462 0 0 0 0 0 0 0 0 1,250,000 1,191,462
42 CTOKM UYCIYTU 1,250,000 1,191,462 0 0 0 0 0 0 0 0 1,250,000 1,191,462

424 MNorpaBKN 1 TEKOBHO OAPKYBarbe 1,200,000 1,189,440 0 0 0 0 0 0 0 0 1,200,000 1,189,440

425 [lorosopHu yonyru 50,000 2,022 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 2,022
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[image: image23.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

847,238,000 400,400,573 89,496,000 27,626,361 431,227,000 424,157,965 17,241,000 3,151,573 0 0 1,385,202,000 855,336,472
Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO
CraBka onwunec
MotcTaBka
MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.
JAD W3rPAIBA HA JABHO OCBETITYBAHE 4,600,000 230,771 0 0 0 0 0 0 0 4,600,000 230,771
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 4,600,000 230,771 0 0 0 0 0 0 0 4,600,000 230,771
482 [Ipyru rpafnexHn o6jexTu 4,600,000 230,771 0 0 0 0 0 0 0 4,600,000 230,771
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[image: image24.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

847,238,000 400,400,573

89,496,000 27,626,361

431,227,000 424,157,965

17,241,000 3,151,573 0 1,385,202,000 855,336,472

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

JAA M3MPABA HA HOBW JIMHN 3A JABHO OCBETITYBAHE 2,000,000 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 0
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 2,000,000 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 0

482 [Ipyru rpafnexHn o6jexTu 2,000,000 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 0
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[image: image25.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

847,238,000 400,400,573 89,496,000 27,626,361 431,227,000 424,157,965 17,241,000 3,151,573 0 0 1,385,202,000 855,336,472

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

JDO U3MPAOBA N PEKOHCTPYKLIMJA HA NOKANHW MATULITA Y 12,100,000 1,844,452 0 0 0 0 0 0 0 0 12,100,000 1,844,452
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 12,100,000 1,844,452 0 0 0 0 0 0 0 0 12,100,000 1,844,452

482 [Ipyru rpafnexHn o6jexTu 12,100,000 1,844,452 0 0 0 0 0 0 0 0 12,100,000 1,844,452
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[image: image26.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

847,238,000 400,400,573 89,496,000 27,626,361 431,227,000 424,157,965 17,241,000 3,151,573 0 0 1,385,202,000 855,336,472

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

JEO U3MPALBA HA MPOCTOP 3A MAPKNPAHE 1,180,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,180,000 0
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 1,180,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,180,000 0

480 Kynyearbe Ha orpema 1 MalvH1 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 0

482 [Ipyru rpagexHi ojexTu 1,130,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,130,000 0
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[image: image27.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

847,238,000 400,400,573 89,496,000 27,626,361 431,227,000 424,157,965 17,241,000 3,151,573 0 0 1,385,202,000 855,336,472
Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO
CraBka onwunec
MotcTaBka
MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.
JFO U3rPAOBA HA COOBPAKAJHA CUMHATIM3ALINJA 4,500,000 578,495 0 0 0 0 0 0 0 4,500,000 578,495
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 4,500,000 578,495 0 0 0 0 0 0 0 4,500,000 578,495
482 [Ipyru rpafnexHn o6jexTu 4,500,000 578,495 0 0 0 0 0 0 0 4,500,000 578,495

24





[image: image28.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

847,238,000 400,400,573 89,496,000 27,626,361 431,227,000 424,157,965 17,241,000 3,151,573 0 0 1,385,202,000 855,336,472

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

JGO MBrPAOBA HA CUCTEMM 3A BOJJOCHABYBAHE 950,000 179,124 0 0 0 0 0 0 0 950,000 179,124
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 950,000 179,124 0 0 0 0 0 0 0 950,000 179,124

482 [Ipyru rpafnexHn o6jexTu 950,000 179,124 0 0 0 0 0 0 0 950,000 179,124
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[image: image29.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

847,238,000 400,400,573 89,496,000 27,626,361 431,227,000 424,157,965 17,241,000 3,151,573 0 0 1,385,202,000 855,336,472

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

JI0 M3rPAJBA HA CUCTEMW 3A OABEYBAHE 1 MPEYNCTYB 1,500,000 329,853 0 0 0 0 0 0 0 1,500,000 329,853
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 1,500,000 329,853 0 0 0 0 0 0 0 1,500,000 329,853

482 [Ipyru rpafnexHn o6jexTu 1,500,000 329,853 0 0 0 0 0 0 0 1,500,000 329,853
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[image: image30.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

847,238,000 400,400,573 89,496,000 27,626,361 431,227,000 424,157,965 17,241,000 3,151,573 0 0 1,385,202,000 855,336,472
Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO
CraBka onwunec
MotcTaBka
MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

JKA KAMUTATHN PACXOAM 3A JABHA YACTOTA 4,500,000 4,499,340 0 0 0 0 0 0 0 4,500,000 4,499,340
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 4,500,000 4,499,340 0 0 0 0 0 0 0 4,500,000 4,499,340
486 Kyrysarbe Ha Boauna 4,500,000 4,499,340 0 0 0 0 0 0 0 4,500,000 4,499,340
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[image: image31.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

847,238,000 400,400,573 89,496,000 27,626,361 431,227,000 424,157,965 17,241,000 3,151,573 0 0 1,385,202,000 855,336,472
Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO
CraBka onwunec
MotcTaBka
MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.
JMO MAPKOBW 1 3ENEHANO (KAMUTATHA PACXOOW) 65,420,000 36,554,886 0 0 0 0 0 0 0 0 65,420,000 36,554,886
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 65,420,000 36,554,886 0 0 0 0 0 0 0 0 65,420,000 36,554,886
65,420,000 36,554,886 0 0 0 0 0 0 0 0 65,420,000 36,554,886

482 [Ipyru rpafnexHn o6jexTu
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[image: image32.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

847,238,000 400,400,573 89,496,000 27,626,361 431,227,000 424,157,965 17,241,000 3,151,573 0 0 1,385,202,000 855,336,472

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

JNO YPBAHA OMPEMA (KAMTAITHW PACXOAW) 48,040,000 17,090,369 0 0 0 0 0 0 0 0 48,040,000 17,090,369
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 48,040,000 17,090,369 0 0 0 0 0 0 0 0 48,040,000 17,090,369

480 Kyrysarbe Ha onpema 1 MaLuvH1 5,290,000 4,597,050 0 0 0 0 0 0 0 0 5,290,000 4,597,050

482 [Ipyru rpanexHn o6jexkt 42,750,000 12,493,319 0 0 0 0 0 0 0 0 42,750,000 12,493,319
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[image: image33.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

847,238,000 400,400,573 89,496,000 27,626,361 431,227,000 424,157,965 17,241,000 3,151,573 0 0 1,385,202,000 855,336,472

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

K40 KYNTYPHW MAHUGECTALMA N TBOPELLTBO 15,000 13,892 0 0 0 0 0 0 15,000 13,892
42 CTOKM UYCIYTU 15,000 13,892 0 0 0 0 0 0 15,000 13,892

425 [lorosopHu yonyru 15,000 13,892 0 0 0 0 0 0 15,000 13,892
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[image: image34.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

847,238,000 400,400,573 89,496,000 27,626,361 431,227,000 424,157,965 17,241,000 3,151,573 0 0 1,385,202,000 855,336,472
Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO
CraBka onwunec
MotcTaBka
MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.
N10 OCHOBHO OBPA30OBAHVE 53,016,000 30,189,041 27,276,000 4,679,123 283,736,000 279,542,101 14,271,000 3,151,573 0 0 378,299,000 317,561,838
40 MNATM M HAJOMECTOLM 150,000 0 0 0 258,028,000 257,356,706 0 0 0 0 258,178,000 257,356,706
401 OcHoBHM NNaTn 150,000 0 0 0 185880,000 185439,194 0 0 0 0 186,030,000 185,439,194
402 MpuaoHecw 3a coLMjanHo ocurypyBaree 0 0 0 0 72,148,000 71,917,512 0 0 0 0 72,148,000 71,917,512
42 CTOKM UYCIIYTU 52,366,000 29,924,041 27,276,000 4,679,123 25,708,000 22,185,395 14,271,000 3,151,573 0 0 119,621,000 59,940,132
420 MaTH1 1 gHeBHM pacxoan 0 0 796,000 0 0 0 7,810,000 1,613,017 0 0 8,606,000 1,613,017
421 KoMyHarHu ycrymm, rpeerbe, KOMyHUKayuja n TpaHeropT 8,000,000 1,274,500 1,212,000 36,201 18,022,000 15,716,327 0 0 0 0 27,234,000 17,027,028
423 MaTepujanu u cUTeH VHBEHTap 14,650,000 13,864,367 8,940,000 505,773 3,080,000 2,498,085 391,000 35,107 0 0 27,061,000 16,903,332
424 MNonpaBKn 1 TEKOBHO OAPXKYBarbe 22,850,000 11,592,634 5,504,000 1,911,828 2,779,000 2,445,229 527,000 0 0 0 31,660,000 15,949,691
425 [lorosopHN ycryrn 5,416,000 3,133,340 7,927,000 1,458,646 1,401,000 1,122,512 3,118,000 1,048,320 0 0 17,862,000 6,762,818
426 [Ipyri TeKOBHM pacxoan 1,450,000 59,200 2,897,000 766,675 426,000 403,242 2,425,000 455,129 0 0 7,198,000 1,684,246
46 CYBBEHLUWW N TPAHCOEPU 500,000 265,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 265,000
464 PasHun TpaHchepu 500,000 265,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 265,000
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[image: image35.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

847,238,000 400,400,573 89,496,000 27,626,361 431,227,000 424,157,965 17,241,000 3,151,573 0 0 1,385,202,000 855,336,472

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

NAO KAMWTANTHW PACXOAM 3A OCHOBHO OBPA30BAHWE 44,083,000 9,000,653 3,660,000 629,380 0 0 0 0 0 0 47,743,000 9,630,033
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 44,083,000 9,000,653 3,660,000 629,380 0 0 0 0 0 0 47,743,000 9,630,033

480 Kyrysarbe Ha onpema 1 MaLuvH1 9,000,000 3,876,659 2,570,000 522,652 0 0 0 0 0 0 11,570,000 4,399,311

482 [Ipyru rpanexHn o6jexkt 35,083,000 5,123,994 0 0 0 0 0 0 0 0 35,083,000 5,123,994

483 Kynysarbe Ha Me6en 0 0 1,090,000 106,728 0 0 0 0 0 0 1,090,000 106,728
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[image: image36.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

847,238,000 400,400,573 89,496,000 27,626,361 431,227,000 424,157,965 17,241,000 3,151,573 0 0 1,385,202,000 855,336,472

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqlth;'Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

R10 3ALUTUTA HA DXKMBOTHA CPEAVHA W MPUPOIA 3,970,000 1,325,868 0 0 0 0 0 0 0 0 3,970,000 1,325,868
40 NAATU M HAJOMECTOLU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

401 OcHoBHM NNaTn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
42 CTOKM UYCIYTU 2,290,000 23,600 0 0 0 0 0 0 0 0 2,290,000 23,600

424 MNonpaBKV U TEKOBHO 0ApXKYyBarbe 140,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 140,000 0

425 [lorosopHI ycnyrn 650,000 23,600 0 0 0 0 0 0 0 0 650,000 23,600

426 [Ipyrv1 TeKOBHI pacxoam 1,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,500,000 0
46 CYBBEHLUWW N TPAHCPEPU 1,680,000 1,302,268 0 0 0 0 0 0 0 0 1,680,000 1,302,268

464 PazHun TpaHcdepn 1,680,000 1,302,268 0 0 0 0 0 0 0 0 1,680,000 1,302,268
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[image: image37.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

847,238,000 400,400,573 89,496,000 27,626,361 431,227,000 424,157,965 17,241,000 3,151,573 0 0 1,385,202,000 855,336,472

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

RAQ 3ALLTUTA HA XKMBOTHA CPEAVHA W MPUPOAA (KAMUTANE 23,750,000 7,681,746 0 0 0 0 0 0 0 0 23,750,000 7,681,746
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 23,750,000 7,681,746 0 0 0 0 0 0 0 0 23,750,000 7,681,746

480 Kyrysarbe Ha onpema 1 MaLuvH1 300,000 212,400 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 212,400

482 [Ipyru rpanexHn o6jexkt 23,450,000 7,469,346 0 0 0 0 0 0 0 0 23,450,000 7,469,346
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[image: image38.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

847,238,000 400,400,573 89,496,000 27,626,361 431,227,000 424,157,965 17,241,000 3,151,573 0 0 1,385,202,000 855,336,472
Kareroprja ByweTcka cmeTka CaMoqthT::Kc:paqKa CumeTkaHa goTauun CumeTkaHa goHaunn CumeTKa Ha KpeanTm BKYMHO
Craeka onwunec
Morcraska
Mnax Peanns. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Byuet Peanus.
V10 AETCKWU FPAAVHKIA 35,500,000 3,890,186 55,190,000 21,950,083 147,491,000 144,615,864 2,970,000 0 0 0 241,151,000 170,456,133
40 NAATA U HAJOMECTOLN 0 0 0 0 123,441,000 120,565,864 0 0 0 0 123,441,000 120,565,864
401 OcHoBHN NnaTn 0 0 0 0 89,000,000 86,868,961 0 0 0 0 89,000,000 86,868,961
402 MpugoHecy 3a coLmjarnHo ocurypyBarbe 0 0 0 0 34,441,000 33,696,903 ) 0 0 ) 34,441,000 33,696,903
42 CTOKUUYCIYTU 35,500,000 3,800,186 55,190,000 21,950,083 24,050,000 24,050,000 2,970,000 0 0 0 117,710,000 49,890,269
420 MaTHn 1 AHeBHM pacxoan 0 0 750,000 189,611 0 0 1,820,000 0 0 0 2,570,000 189,611
421 KomyHarnHu ycrymv, rpeerbe, KOMyHAKaLmja 1 TpaHcropT 7,000,000 0 6,965,000 1,196,093 8,560,000 8,560,000 60,000 0 0 ) 22,585,000 9,756,093
423 MaTepujani n CUTeH VHEeHTap 0 0 35454000 14,292,428 1,000,000 1,000,000 125,000 0 0 0 36,579,000 15,292,428
424 TonpaBKN 1 TEKOBHO OAPXYBarbe 22,400,000 1,890,186 7,120,000 4,149,470 1,050,000 1,050,000 0 0 0 0 30,570,000 7,089,656
425 [lorosopHn yeryrn 1,100,000 0 2,621,000 1,242,283 1,440,000 1,440,000 660,000 0 0 ) 5,821,000 2,682,283
426 [ipyrv TeKOBHM pacxogu 2,000,000 2,000,000 1,580,000 440,246 0 0 305,000 0 0 0 3,885,000 2,440,246
427 MpvispemeHn BpaboTyBarba 3,000,000 0 700,000 439,952 12,000,000 12,000,000 0 0 0 0 15,700,000 12,439,952
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[image: image39.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

847,238,000 400,400,573 89,496,000 27,626,361 431,227,000 424,157,965 17,241,000 3,151,573 0 0 1,385,202,000 855,336,472

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqlth;'Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

VAD KAMUTAINHW PACXOJW 3A AETCKU MPAAVHKA 8,825,000 0 3,370,000 367,775 0 0 0 0 0 0 12,195,000 367,775
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 8,825,000 0 3,370,000 367,775 0 0 0 0 0 0 12,195,000 367,775

480 Kyrysarbe Ha onpema 1 MaLuvH1 2,000,000 0 2,170,000 367,775 0 0 0 0 0 0 4,170,000 367,775

482 [Ipyru rpagexHi ojexTu 6,825,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,825,000 0

486 KynyBarbe Ha Boauna 0 0 1,200,000 0 0 0 0 0 0 0 1,200,000 0
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[image: image40.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBka
847,238,000 400,400,573 89,496,000 27,626,361 431,227,000 424,157,965 17,241,000 3,151,573 0 0 1,385,202,000 855,336,472
Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT;ﬁKc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha KpeanTn BKYMHO
CraBka onwunec
MotcTaBka
MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.
VAA KAMUT.PACX. 3A AETCKW MPAOVHKWN (U3MPAJBA HA OETCI 20,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20,000,000 0
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 20,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20,000,000 0
0 0 0 0 0 0 0 0 20,000,000 0

482 [Ipyrvi rpagexHn o6jexTu 20,000,000 0





[image: image41.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

847,238,000 400,400,573 89,496,000 27,626,361 431,227,000 424,157,965 17,241,000 3,151,573 0 0 1,385,202,000 855,336,472

Kareropuja ByleTcka cMeTKa CaMoqltheerKc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

X10 POJOBA EJHAKBOCT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
40 NAATU M HAJOMECTOLU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

401 OcHoBHM NNaTn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
42 CTOKMUYCIYTU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

423 MaTepvjanu 1 cUTeH UHBeHTap 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

425 [loroBopHW ycryr 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

426 [Ipyrv1 TeKOBHI pacxoam 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Член 4


Во Посебниот дел на Завршната сметка на Буџетот на Општина Аеродром за 2020 година се прикажуваат расходите по програми, по сметки и ставки.
Член 5


Општиот дел на Завршната сметка на Буџетот на Општина Аеродром за 2020 година се објавува во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-77/2                                                                                             Претседател на Совет 

12 март 2021 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Ивана Цветковскa с.р.
С О Д Р Ж И Н А
1. Правилник за измена и дополнување на Правилникот за постапката, начинот и условите за давање на користење на училиштен простор и спроведување на други активности во врска со основните училишта на Општина Аеродром_______________ 1
2. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај на Општина Аеродром за 2020 година________________________________________________________________  5
3. Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на активности од областа на спортот во Општина Аеродром за 2020 година_____________________________ 6
4. Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на активности од областа на социјалната и детската заштита, заштита и спасување во Општина Аеродром за 2020 година____________________________________________________________ 7
5. Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на активности од областа на образованието во Општина Аеродром за 2020 година_______________________  8
6. Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на активности од областа на културата во Општина Аеродром за 2020 година___________________________  9
7. Одлука за одобрување на дополнителни финансиски средства на основните училишта и детските градинки на територијата на општина Аеродром_____________________10
8. Одлука за давање согласност за користење на недвижна ствар – деловна просторија, од страна на пратениците во Собраниeто на РСМ, од Општина Аеродром  ________12
9. Одлука за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања  за опремнина за пензионирање на вработени лица  во ОА/општински буџетски корисник, за смрт на вработено лице/ на член потесно семејство и за боледување подолго од шест месеци_________________________________________________________________13
10. Одлука за доделување спонзорство на КУД „Гоце Марковски“ – Долно Лисиче за реализација на програмски активности во 2021 година________________________ 14
11. Одлука за  доделување  спонзорство на Спортско здружение „ЖРК ВАРДАР“Скопје _16
12. Одлука за  доделување спонзорство на Кик бокс клуб Гладијатор, Скопје_________17
13. Одлука за  доделување спонзорство на Ракометен клуб Аеродром, Скопје_______ 18
14. Одлука за  доделување спонзорство на Фудбалски клуб Аеродром, Скопје_______19
15. Одлука за измена на распоредот на средствата  во Буџетот на Општина Аеродром  за 2021 година___________________________________________________________  21
16. Завршна сметка на Буџетот на Општина Аеродром за 2020 година______________23
	


 Издавач:  градоначалник на Општина Аеродром

 Главен и одговорен уредник: Ана Карајанова Димитрушева

 Адреса: бул. „Јане Сандански“ број 109б,  тел. 2 400-970, тираж: 100 примероци
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